
 

 
 

電話でのご注文は、下記にて承っておりますのでよろしくお願いします。 
 

 
 

受注専用フリーダイヤル 
西日本 0120－49－1296 
中 部 0120－21－5921 
東日本 0120－49－2421 

クエン酸ガリウム(67Ga)注NMP 

185MBq包装 販売中止のお知らせ 
（2022 年 10 月） 

 
 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、弊社「クエン酸ガリウム(67Ga)注 NMP」の一部包装単位につきまして、

諸般の事情により、下記のように販売を中止させていただくこととなりましたので、

ご案内申しあげます。なお、その他の包装単位につきましては変更ございません。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

敬 具 

 
 

記 

 

1. 対 象 製 品：クエン酸ガリウム(67Ga)注 NMP 

 

2. 販売中止包装：185MBq 

※その他 3包装（74MBq／111MBq／148MBq）につきましては、

継続して販売いたします。 

 

3. 最 終 検 定：2022 年 12 月 26 日（月）検定 

（2022 年 12 月 26 日（月）納入） 

 

以 上 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 


